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6.0 16.3%4.78 4.724.73 4.68 4.67194 13Actividades Académicas Complementarias, grado de experimentalidad 1 (463)

8.0 13.5%4.68 4.614.64 4.51 4.7328 28Actividades Académicas Complementarias, grado de experimentalidad 2 (464)

11.0 12.1%4.56 4.554.6 4.47 4.6727 3Actividades Académicas Complementarias, grado de experimentalidad 3 (465)

36.0 16.3%4.75 4.724.75 4.68 4.67122 45Actividades Académicas Complementarias, grado de experimentalidad 4 (466)

34.0 2.7%4.22 4.174.27 4.07 3.971511 522Graduado en Administración y Dirección de Empresas (458)

21.0 1.5%4.2 4.124.22 4.0 3.9614888 3172Graduado en Administración y Dirección de Empresas (448)

24.0 3.2%4.29 4.194.27 4.11 3.941065 261Graduado en Administración y Dirección de Empresas (454)

47.0 -3.0%4.01 3.943.99 3.88 3.79684 325Graduado en Arquitectura Técnica (422)

35.0 -2.2%4.06 3.974.0 3.9 3.841361 487Graduado en Bellas Artes (278)

25.0 2.0%4.23 4.144.22 4.06 3.891928 488Graduado en Biotecnología (446)

30.0 3.4%4.26 4.24.27 4.1 4.092339 719Graduado en Ciencia y Tecnología de los Alimentos (568)

20.0 2.2%4.23 4.154.22 4.06 3.941373 286Graduado en Ciencias Ambientales (571)

29.0 5.4%4.29 4.284.31 4.26 4.211908 554Graduado en Ciencias de la Actividad Física y del Deporte (295)

21.0 2.5%4.27 4.164.25 4.05 4.039961 2101Graduado en Derecho (421)

27.0 5.4%4.35 4.284.37 4.18 4.156205 1683Graduado en Economía (417)

14.0 3.0%4.26 4.184.24 4.1 4.07737 109Graduado en Enfermería (561)

27.0 -0.7%4.14 4.033.99 4.01 3.981147 310Graduado en Enfermería (560)

12.0 2.2%4.19 4.154.17 4.11 4.153326 404Graduado en Enfermería (559)

34.0 8.1%4.51 4.394.39 4.36 4.17739 256Graduado en Estudios Clásicos (579)

26.0 -8.6%3.83 3.713.87 3.53 3.512758 718Graduado en Estudios en Arquitectura (470)

42.0 4.4%4.31 4.244.32 4.16 4.053499 1479Graduado en Estudios Ingleses (416)

27.0 0.7%4.21 4.094.14 4.01 3.872802 758Graduado en Filología Hispánica (580)

25.0 3.4%4.28 4.24.36 4.06 3.86145 37Graduado en Filosofía (269)

24.0 4.7%4.31 4.254.28 4.21 4.121744 430Graduado en Filosofía (587)

27.0 3.9%4.33 4.224.3 4.1 4.074023 1104Graduado en Finanzas y Contabilidad (449)

24.0 1.0%4.25 4.14.26 3.89 3.882918 717Graduado en Física (447)

* Actividades Académicas Complementarias no son tenidas en cuenta en los cálculos de nº de alumnos, nº de respuestas, tasa de respuesta y media de centro
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31.0 6.7%4.39 4.334.35 4.3 4.181408 438Graduado en Fisioterapia (605)

10.0 -5.2%3.96 3.853.96 3.67 3.8990 9Graduado en Fisioterapia (275)

37.0 4.7%4.3 4.254.31 4.19 4.15951 357Graduado en Geografía y Ordenación del Territorio (419)

59.0 6.2%4.36 4.314.32 4.28 4.2243 144Graduado en Geología (296)

32.0 3.0%4.25 4.184.32 4.03 3.95718 233Graduado en Geología (588)

30.0 4.7%4.36 4.254.24 4.21 4.15391 118Graduado en Gestión y Administración Pública (429)

19.0 4.2%4.29 4.234.26 4.2 4.094143 803Graduado en Historia (418)

34.0 8.1%4.46 4.394.38 4.37 4.32804 276Graduado en Historia del Arte (420)

41.0 -0.2%4.1 4.054.04 4.06 3.891026 430Graduado en Historia del Arte (619)

50.0 8.1%4.43 4.394.46 4.34 4.21367 187Graduado en Información y Documentación (268)

23.0 2.0%4.19 4.144.25 4.03 3.951562 371Graduado en Ingeniería Agroalimentaria y del Medio Rural (583)

43.0 4.7%4.3 4.254.33 4.16 4.13421 182Graduado en Ingeniería Civil (423)

55.0 0.0%4.13 4.064.09 4.0 3.93464 258Graduado en Ingeniería de Datos en Procesos Industriales (625)

91.0 -13.8%3.55 3.53.54 3.45 3.49966 9120Graduado en Ingeniería de Organización Industrial (563)

47.0 3.4%4.29 4.24.29 4.09 4.04919 432Graduado en Ingeniería de Organización Industrial (425)

19.0 -1.0%4.09 4.024.13 3.9 3.875798 1128Graduado en Ingeniería de Tecnologías Industriales (436)

25.0 0.2%4.15 4.074.19 3.94 3.872282 588Graduado en Ingeniería de Tecnologías y Servicios de Telecomunicación (581)

25.0 -1.2%4.09 4.014.14 3.88 3.731661 423Graduado en Ingeniería Eléctrica (430)

22.0 2.2%4.21 4.154.26 4.04 3.962995 688Graduado en Ingeniería Electrónica y Automática (440)

37.0 6.9%4.39 4.344.46 4.25 4.08546 204Graduado en Ingeniería Electrónica y Automática (444)

25.0 0.0%4.11 4.064.15 3.96 3.923463 869Graduado en Ingeniería en Diseño Industrial y Desarrollo de Producto (558)

27.0 1.2%4.18 4.114.21 4.0 3.973918 1060Graduado en Ingeniería Informática (439)

28.0 1.0%4.25 4.14.19 3.95 3.92907 259Graduado en Ingeniería Informática (443)

14.0 -2.0%4.09 3.984.08 3.86 3.86256 899Graduado en Ingeniería Mecánica (434)

45.0 0.2%4.17 4.074.18 3.95 3.841827 830Graduado en Ingeniería Mecatrónica (424)

26.0 0.5%4.13 4.084.17 3.98 3.982353 635Graduado en Ingeniería Química (435)

* Actividades Académicas Complementarias no son tenidas en cuenta en los cálculos de nº de alumnos, nº de respuestas, tasa de respuesta y media de centro
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30.0 3.4%4.28 4.24.23 4.16 3.981313 395Graduado en Lenguas Modernas (455)

43.0 6.9%4.4 4.344.38 4.28 4.213612 1585Graduado en Magisterio en Educación Infantil (301)

29.0 2.5%4.22 4.164.2 4.11 4.033001 896Graduado en Magisterio en Educación Infantil (303)

34.0 5.2%4.29 4.274.3 4.24 4.163574 1233Graduado en Magisterio en Educación Infantil (302)

24.0 5.2%4.3 4.274.32 4.23 4.173293 804Graduado en Magisterio en Educación Primaria (300)

26.0 6.2%4.38 4.314.35 4.25 4.173988 1065Graduado en Magisterio en Educación Primaria (299)

34.0 3.2%4.24 4.194.24 4.14 4.047445 2555Graduado en Magisterio en Educación Primaria (298)

20.0 -2.2%4.07 3.974.07 3.85 3.85673 1144Graduado en Marketing e Investigación de Mercados (450)

18.0 0.0%4.23 4.064.2 3.86 3.92163 398Graduado en Matemáticas (453)

8.0 -0.5%4.16 4.044.13 3.93 3.858314 694Graduado en Medicina (304)

27.0 7.9%4.43 4.384.44 4.32 4.23853 232Graduado en Medicina (305)

24.0 3.9%4.28 4.224.31 4.13 3.961538 371Graduado en Nutrición Humana y Dietética (441)

25.0 3.7%4.25 4.214.28 4.15 4.091428 366Graduado en Odontología (442)

21.0 4.7%4.35 4.254.34 4.15 4.111466 309Graduado en Óptica y Optometría (297)

30.0 0.7%4.16 4.094.11 4.05 3.942114 647Graduado en Periodismo (272)

39.0 2.5%4.27 4.164.21 4.07 4.011764 705Graduado en Psicología (613)

33.0 7.6%4.45 4.374.47 4.26 4.191259 416Graduado en Psicología (270)

11.0 -3.0%4.09 3.944.01 3.81 3.743596 396Graduado en Química (452)

19.0 2.5%4.26 4.164.23 4.07 4.015809 1120Graduado en Relaciones Laborales y Recursos Humanos (428)

24.0 2.2%4.18 4.154.18 4.11 4.091961 476Graduado en Terapia Ocupacional (276)

24.0 -0.7%4.1 4.034.1 3.96 3.845330 1316Graduado en Trabajo Social (274)

43.0 3.9%4.25 4.224.3 4.15 4.11804 348Graduado en Turismo (616)

35.0 11.6%4.56 4.534.59 4.47 4.4865 304Graduado en Turismo (445)

11.0 4.4%4.34 4.244.32 4.14 4.085705 633Graduado en Veterinaria (451)

6.0 -11.8%3.66 3.583.58 3.5 3.71141 79Máster Universitario en Abogacía (522)

48.0 2.5%4.26 4.164.13 4.14 4.11190 92Máster Universitario en Aprendizaje a lo largo de la vida: Iniciación a la investigación (573)

* Actividades Académicas Complementarias no son tenidas en cuenta en los cálculos de nº de alumnos, nº de respuestas, tasa de respuesta y media de centro
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22.0 -0.5%4.09 4.043.97 4.07 4.03169 38Máster Universitario en Arquitectura (519)

43.0 6.2%4.34 4.314.37 4.24 4.24258 112Máster Universitario en Auditoría (545)

60.0 17.0%4.8 4.754.68 4.78 4.7546 28Máster Universitario en Biofísica y Biotecnología Cuantitativa/Biophysics and Quantitative

25.0 6.9%4.19 4.344.47 4.32 4.2292 23Máster Universitario en Biología Molecular y Celular (537)

30.0 6.7%4.39 4.334.43 4.25 4.15275 83Máster Universitario en Calidad, Seguridad y Tecnología de los Alimentos (631)

0.0197 0Máster Universitario en Condicionantes Genéticos, nutricionales y ambientales del

35.0 2.7%4.21 4.174.18 4.17 4.03179 63Máster Universitario en Consultoría de Información y Comunicación Digital (565)

43.0 8.1%4.39 4.394.43 4.37 4.31123 54Máster Universitario en Contabilidad y finanzas (526)

64.0 17.0%4.6 4.754.76 4.83 4.7537 24Máster Universitario en Culturas e Identidades Hispánicas (629)

0.0 -41.1%2.33 2.392.4 2.5 2.0245 2Máster Universitario en Derecho de la Administración Pública (582)

67.0 7.9%4.44 4.384.42 4.32 4.35245 166Máster Universitario en Dirección, Estrategia y Marketing (555)

29.0 3.0%4.28 4.184.14 4.17 4.17156 46Máster Universitario en Dirección y Gestión de Adquisiciones de Sistemas para la Defensa

25.0 14.5%4.68 4.654.66 4.63 4.61173 44Máster Universitario en Dirección y Planificación del Turismo (471)

36.0 0.5%4.16 4.084.16 3.98 4.0141 51Máster Universitario en Economía (525)

36.0 -3.7%3.97 3.913.95 3.86 3.85166 61Máster Universitario en Economía Circular (627)

24.0 6.4%4.37 4.324.3 4.29 4.33303 74Máster Universitario en Energías Renovables y Eficiencia Energética (535)

60.0 -2.0%4.17 3.984.0 3.88 3.77148 90Máster Universitario en Enseñanza del Español como Lengua Extranjera (618)

20.0 -2.0%4.02 3.983.96 4.01 3.85131 27Máster Universitario en Estudios Avanzados en Historia del Arte (550)

7.0 8.4%4.48 4.44.4 4.37 4.33115 9Máster Universitario en Estudios Avanzados sobre el Lenguaje, la Comunicación y sus

35.0 17.7%4.74 4.784.7 4.89 4.7648 17Máster Universitario en Evaluación y Entrenamiento Físico para la Salud (549)

62.0 11.3%4.48 4.524.6 4.49 4.574 46Máster Universitario en Física del Universo: Cosmología, Astrofísica, Partículas y

32.0 6.4%4.31 4.324.44 4.24 4.294 31Máster Universitario en Física y Tecnologías Físicas (589)

72.0 11.3%4.46 4.524.59 4.51 4.4422 16Máster Universitario en Geología: Técnicas y Aplicaciones (624)

4.0 -16.5%3.46 3.393.43 3.34 3.2245 11Máster Universitario en Gerontología social (374)

67.0 7.1%4.3 4.354.46 4.29 4.3192 62Máster Universitario en Gestión Administrativa (574)

30.0 4.4%4.35 4.244.24 4.2 4.09113 34Máster Universitario en Gestión del patrimonio cultural (351)

* Actividades Académicas Complementarias no son tenidas en cuenta en los cálculos de nº de alumnos, nº de respuestas, tasa de respuesta y media de centro
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27.0 0.7%4.17 4.094.0 4.15 3.98222 61Máster Universitario en Gestión Estratégica de Recursos Humanos (632)

22.0 1.7%4.19 4.134.12 4.12 4.09252 57Máster Universitario en Historia Contemporánea (327)

43.0 1.5%4.2 4.124.24 3.99 3.91217 95Máster Universitario en Ingeniería Agronómica (546)

27.0 -2.7%4.07 3.954.0 3.87 3.73332 90Máster Universitario en Ingeniería Biomédica (633)

63.0 2.2%4.24 4.154.16 4.09 4.0488 56Máster Universitario en Ingeniería de Diseño de Producto (562)

37.0 2.0%4.19 4.144.27 4.02 3.92235 89Máster Universitario en Ingeniería de Telecomunicación (623)

51.0 5.4%4.28 4.284.37 4.22 4.1566 34Máster Universitario en Ingeniería Electrónica (622)

20.0 -2.2%4.0 3.974.05 3.9 3.831230 253Máster Universitario en Ingeniería Industrial (532)

27.0 13.5%4.63 4.614.65 4.54 4.6490 25Máster Universitario en Ingeniería Informática (534)

37.0 3.4%4.22 4.24.23 4.17 4.09203 77Máster Universitario en Ingeniería Mecánica (536)

48.0 5.9%4.32 4.34.34 4.27 4.15235 114Máster Universitario en Ingeniería Química (531)

15.0 2.0%4.05 4.144.25 4.07 4.2131 20Máster Universitario en Iniciación a la Investigación en Ciencias de la Enfermería (548)

3.0 -22.4%3.07 3.153.19 3.14 3.21453 15Máster Universitario en Iniciación a la investigación en medicina (530)

31.0 -13.3%3.72 3.523.5 3.45 3.3679 25Máster Universitario en Innovación y Emprendimiento en Tecnologías para la Salud y el

25.0 10.1%4.4 4.474.56 4.47 4.2291 23Máster Universitario en Investigación en Filosofía (635)

67.0 -4.2%3.97 3.893.86 3.89 3.7974 50Máster Universitario en Investigación y Estudios Avanzados en Historia (528)

36.0 9.1%4.55 4.434.57 4.24 4.3483 30Máster Universitario en Materiales Nanoestructurados para Aplicaciones Nanotecnológicas

4.0 4.4%4.28 4.244.2 4.22 4.44546 25Máster Universitario en Modelización e Investigación Matemática, Estadística y

44.0 4.9%4.26 4.264.21 4.28 4.33129 57Máster Universitario en Mundo Antiguo y Patrimonio Arqueológico (553)

53.0 -9.6%3.72 3.673.6 3.72 3.56110 59Máster Universitario en Nutrición Animal (630)

38.0 14.8%4.65 4.664.69 4.64 4.68139 53Máster Universitario en Ordenación Territorial y Medioambiental (328)

21.0 -28.8%3.33 2.892.77 2.81 2.61206 45Máster Universitario en Prevención de Riesgos Laborales (462)

41.0 -2.5%4.07 3.963.97 3.93 3.784575 1899Máster Universitario en Profesorado de Educación Secundaria Obligatoria (584)

47.0 5.7%4.39 4.294.36 4.21 4.01504 240Máster Universitario en Psicología General Sanitaria (557)

3.0 7.6%4.5 4.374.47 4.17 4.5161 6Máster Universitario en Química Industrial (540)

37.0 5.7%4.36 4.294.31 4.28 4.05101 38Máster Universitario en Química Molecular y Catálisis Homogénea (543)

* Actividades Académicas Complementarias no son tenidas en cuenta en los cálculos de nº de alumnos, nº de respuestas, tasa de respuesta y media de centro
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25.0 -21.2%3.35 3.22.92 3.37 3.28232 59Máster Universitario en Relaciones de Género (460)

54.0 4.7%4.3 4.254.31 4.16 4.23210 114Máster Universitario en Robótica, Gráficos y Visión por Computador/Robotics, Graphics

18.0 -0.2%4.08 4.054.07 4.02 4.0108 20Máster Universitario en Salud Global: Integración de la Salud Ambiental, Humana y Animal

2.0 4.7%4.5 4.254.1 4.1 5.099 2Máster Universitario en Sanidad y Producción Porcina (567)

16.0 10.6%4.55 4.494.51 4.48 4.29165 28Máster Universitario en Sociología de las Políticas Públicas y Sociales (523)

56.0 8.1%4.43 4.394.42 4.35 4.29141 80Máster Universitario en TIGs para la OT: SIGs y teledetección (352)

27.0 0.7%4.24 4.094.21 3.92 3.873822 1043Programa conjunto en Derecho-Administración y Dirección de Empresas (432)

32.0 7.6%4.51 4.374.48 4.23 4.13594 193Programa conjunto en Física-Matemáticas (FisMat) (577)

33.0 9.4%4.43 4.444.56 4.32 4.4119 40Programa conjunto en Ingeniería Informática-Administración y Dirección de Empresas

58.0 -4.4%4.01 3.884.04 3.71 3.62319 186Programa conjunto en Ingeniería Mecatrónica-Ingeniería de Organización Industrial (608)

32.0 0.5%4.22 4.084.19 3.9 4.0183 60Programa conjunto en Máster Universitario en Ingeniería Industrial-Máster Universitario en

57.0 6.7%4.51 4.334.66 3.93 4.0919 11Programa conjunto en Máster Universitario en Ingeniería Industrial-Máster Universitario en

77.0 -3.4%4.05 3.923.86 3.86 4.149 7Programa conjunto en Máster Universitario en Ingeniería Industrial-Máster Universitario en

40.0 5.2%4.4 4.274.35 4.12 4.2295 120Programa conjunto en Matemáticas-Ingeniería Informática (607)

30.0 -0.5%4.11 4.044.11 3.99 3.76340 103Programa conjunto en Nutrición Humana y Dietética-Ciencias de la Actividad Física y del

28.5 0.0%4.14 4.064.13 3.98 3.92221833 63254Promedio
Bloque A: Información y Planificación
Bloque B: organización de las enseñanzas
Bloque C: Proceso de enseñanza/aprendizaje
Bloque D: Satisfacción Global
Titulación: Media de todas las respuestas
Desviación:  Sobre la media de la Titulación.

* Actividades Académicas Complementarias no son tenidas en cuenta en los cálculos de nº de alumnos, nº de respuestas, tasa de respuesta y media de centro


